
 

 

UCHWAŁA NR XLV/239/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.625.516,37 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.562.030,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.075.055,85 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 811.403,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2022 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Planowany budżet na rok 2022 Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury”, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.746.057,50 zł, który w całości zostanie pokryty przychodami 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.746.057,50 zł oraz pożyczek i kredytów długoterminowych 

w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) planowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 

1.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.746.057,50 zł; 

3) z tytułu wolnych środków w wysokości 758.469,48 zł; 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 4.746.057,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5111



2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2022 pożyczki w wysokości 108.469,48 zł. 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 650.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5111



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 0,00 12 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 12 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
24 000,00 0,00 12 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 77 000,00 0,00 4 000,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 77 000,00 0,00 4 000,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
77 000,00 0,00 4 000,00 81 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 10 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00 0,00 10 000,00 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 142 001,84 -21 021,84 21 612,02 142 592,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 800,00 0,00 0,00 38 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 121,84 -21 021,84 21 612,02 21 712,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 21 612,02 21 612,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5111



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
21 021,84 -21 021,84 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 001 071,33 0,00 17 320,00 11 018 391,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 250,00 0,00 17 320,00 92 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 43 750,00 0,00 17 320,00 61 070,00 

758   Różne rozliczenia 6 313 849,00 -133 427,00 733 439,55 6 913 861,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 459 672,55 459 672,55 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 825 480,00 0,00 101 589,00 4 927 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 825 480,00 0,00 101 589,00 4 927 069,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 133 427,00 -133 427,00 172 178,00 172 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 172 138,00 172 138,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
133 427,00 -133 427,00 0,00 0,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

0,00 0,00 459 672,55 459 672,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 459 672,55 459 672,55 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 459 672,55 459 672,55 

801   Oświata i wychowanie 419 080,00 0,00 40 600,00 459 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00 1 400,00 12 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 144,00 0,00 3 400,00 39 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5111



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 700,00 0,00 800,00 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 800,00 2 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 796 912,00 -1 389 840,00 684 140,00 1 091 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 006,00 0,00 300,00 26 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 26 006,00 0,00 300,00 26 306,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 389 840,00 -1 389 840,00 683 840,00 683 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 683 840,00 683 840,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 389 840,00 -1 389 840,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 000,00 0,00 6 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 152 000,00 0,00 50 000,00 2 202 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 22 167 614,17 -1 544 288,84 1 579 111,57 22 202 436,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 800,00 0,00 459 672,55 498 472,55 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 439 653,15 -12 000,00 0,00 427 653,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
427 653,15 0,00 0,00 427 653,15 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5111



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 768 055,92 0,00 25 999,80 4 794 055,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 166 055,92 0,00 25 999,80 3 192 055,72 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 
3 166 055,92 0,00 25 999,80 3 192 055,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 166 055,92 0,00 25 999,80 3 192 055,72 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 166 055,92 0,00 25 999,80 3 192 055,72 

majątkowe razem: 6 426 459,07 -12 000,00 25 999,80 6 440 458,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 810 959,07 0,00 25 999,80 3 836 958,87 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 77 154,00 -5 276,00 0,00 71 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 154,00 -5 276,00 0,00 71 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

77 154,00 -5 276,00 0,00 71 878,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 20 397,00 20 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 20 397,00 20 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 20 397,00 20 397,00 

855   Rodzina 4 129 737,00 -466,00 8,00 4 129 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 373 329,00 -466,00 0,00 2 372 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 373 329,00 -466,00 0,00 2 372 863,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 462,00 0,00 8,00 11 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5111



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 462,00 0,00 8,00 11 470,00 

bieżące razem: 5 721 732,78 -5 742,00 20 405,00 5 736 395,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 315 806,02 -1 562 030,84 1 625 516,37 34 379 291,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 849 759,07 0,00 485 672,35 4 335 431,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4738403,84 4521153,84 4249976,84 2829662,80 1420314,04 29460,00 202917,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308372,42 -308372,42 -308372,42 0,00 -308372,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1262,60 1262,60 1262,60 0,00 1262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4431294,02 4214044,02 3942867,02 2829662,80 1113204,22 29460,00 202917,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 21021,84 21021,84 21021,84 5383,80 15638,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -672,42 -672,42 -672,42 0,00 -672,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1262,60 1262,60 1262,60 0,00 1262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21612,02 21612,02 21612,02 5383,80 16228,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 540212,00 540212,00 539295,00 421619,00 117676,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538512,00 538512,00 537595,00 421619,00 115976,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 310500,00 310500,00 310500,00 0,00 310500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306000,00 -306000,00 -306000,00 0,00 -306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14435808,81 9480628,00 9192760,00 7136149,00 2056611,00 0,00 287868,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -97289,00 -97289,00 -97289,00 -62770,00 -34519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845668,25 806268,55 274289,00 178059,00 96230,00 0,00 0,00 531979,55 0,00 0,00 39399,70 39399,70 39399,70 0,00 0,00 

po zmianach 15184188,06 10189607,55 9369760,00 7251438,00 2118322,00 0,00 287868,00 531979,55 0,00 0,00 4994580,51 4994580,51 3764580,51 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6172650,00 6172650,00 5938698,00 5134915,00 803783,00 0,00 233952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13530,00 -13530,00 -13530,00 -13530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120314,00 120314,00 120314,00 85314,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6279434,00 6279434,00 6045482,00 5206699,00 838783,00 0,00 233952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6752637,81 1797457,00 1754976,00 1454484,00 300492,00 0,00 42481,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 601184,25 561784,55 29805,00 29805,00 0,00 0,00 0,00 531979,55 0,00 0,00 39399,70 39399,70 39399,70 0,00 0,00 

po zmianach 7353822,06 2359241,55 1784781,00 1484289,00 300492,00 0,00 42481,00 531979,55 0,00 0,00 4994580,51 4994580,51 3764580,51 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 136400,00 136400,00 133427,00 83908,00 49519,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83759,00 -83759,00 -83759,00 -49240,00 -34519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124170,00 124170,00 124170,00 62940,00 61230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176811,00 176811,00 173838,00 97608,00 76230,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1175450,00 175450,00 167450,00 47100,00 120350,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17320,00 17320,00 17320,00 0,00 17320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1192770,00 192770,00 184770,00 47100,00 137670,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 168950,00 168950,00 160950,00 47100,00 113850,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17320,00 17320,00 17320,00 0,00 17320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186270,00 186270,00 178270,00 47100,00 131170,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5111



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2452051,00 2452051,00 1043243,00 566110,00 477133,00 0,00 1408808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400000,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 7400,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2066451,00 2066451,00 1057643,00 573510,00 484133,00 0,00 1008808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 595500,00 595500,00 593000,00 504100,00 88900,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 7400,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609900,00 609900,00 607400,00 511500,00 95900,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1083840,00 1083840,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 1081430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400000,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683840,00 683840,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 681430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 89600,00 89600,00 89400,00 30800,00 58600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95600,00 95600,00 95400,00 30800,00 64600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3046591,00 3046591,00 3046591,00 112400,00 2934191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3206591,00 3206591,00 3206591,00 112400,00 3094191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 719000,00 719000,00 719000,00 0,00 719000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879000,00 879000,00 879000,00 0,00 879000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 270000,00 270000,00 60000,00 0,00 60000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280000,00 280000,00 60000,00 0,00 60000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 132000,00 132000,00 50000,00 0,00 50000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142000,00 142000,00 50000,00 0,00 50000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33139963,84 21174720,84 18625567,84 10820721,80 7804846,04 329460,00 2030893,00 38800,00 0,00 150000,00 11965243,00 11965243,00 6238043,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805661,42 -805661,42 -405661,42 -62770,00 -342891,42 0,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1054650,85 1015251,15 473271,60 185459,00 287812,60 10000,00 0,00 531979,55 0,00 0,00 39399,70 39399,70 39399,70 0,00 0,00 

po zmianach 33388953,27 21384310,57 18693178,02 10943410,80 7749767,22 339460,00 1630893,00 570779,55 0,00 150000,00 12004642,70 12004642,70 6277442,70 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 77154,00 77154,00 77154,00 65050,00 12104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5276,00 -5276,00 -5276,00 -3276,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71878,00 71878,00 71878,00 61774,00 10104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 77154,00 77154,00 77154,00 65050,00 12104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5276,00 -5276,00 -5276,00 -3276,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71878,00 71878,00 71878,00 61774,00 10104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20397,00 20397,00 20397,00 0,00 20397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20397,00 20397,00 20397,00 0,00 20397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5111



 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20397,00 20397,00 20397,00 0,00 20397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20397,00 20397,00 20397,00 0,00 20397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4129737,00 4129737,00 187536,38 170013,95 17522,43 0,00 3942200,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4129279,00 4129279,00 187544,38 170013,95 17530,43 0,00 3941734,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2373329,00 2373329,00 7811,38 6213,95 1597,43 0,00 2365517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2372863,00 2372863,00 7811,38 6213,95 1597,43 0,00 2365051,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 11462,00 11462,00 11462,00 0,00 11462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11470,00 11470,00 11470,00 0,00 11470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5721732,78 5721732,78 817917,16 253253,25 564663,91 0,00 4903815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5742,00 -5742,00 -5276,00 -3276,00 -2000,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20405,00 20405,00 20405,00 0,00 20405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5736395,78 5736395,78 833046,16 249977,25 583068,91 0,00 4903349,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2022 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenie Zwiększenie 
rok 

budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej przy 

terenach 

inwestycyjnych   
215.150,00 215.150,00 107.235,31 

   

107.914,69 1)  Urząd Miejski 
w Piątku 

2. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na terenie 

stacji uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy   

700.000,00 365.000,00 365.000,002)   
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01043 

 

Renowacje studni 

głębinowych na stacji 

uzdatniania wody 

w Piątku projekty    

120.000,00 120.000,00 120.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

4. 010 01044 
 

Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków   

 

822.166,00 
 

70.000,00 
 

70.000,00 
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
1)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 107.235,31 , środki z budżetu UE w wysokości  107.914,69; 
2)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 365.000 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5111



5. 010 01044 
Przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości 

Goślub Osada   

1.106.000,00 100.000,00 100.000,003)  

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

6. 010 01044 
Zakup ciągnika, beczki 

asenizacyjnej i 

przyczepy   

601.470,00 601.470,00 281.731,54 

   

319.738,464)  Urząd Miejski 
w Piątku 

7. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek   

 

3.988.802,70 
 

1.013.992,19 
 

423.561,94 
   

590.430,255)  Urząd Miejski 

w Piątku 

8. 700 70007 
0dbudowa, rozbudowa 

budynku mieszkalnego 

przy ul. Pokrzywnej 
  

1.200.000,00 600.000,00 600.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

9. 750 75023 

Zakup doposażenia 

w sprzęt informatyczny 

w celu wdrożenia 

elektronicznego 

zarządzania 

dokumentacją EZD 
  

217.250,00 217.250,00 217.250,00 

   

217.250,006)  Urząd Miejski 

w Piątku 

10. 801 80104 
 

Budowa pasywnego 

budynku przedszkola 

w Piątku   

7.847.745,00 4.955.180,81 2.379.555,14 

   

2.575.625,677)  Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 754 75412 Zakup samochodu dla 

OSP Piątek 
  

900.000,00 500.000,00 500.000,00 

    

 

Ochotnicza 

Straż Pożarna 
w Piątku 

12. 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości Piątek 
  

1.208.545,25 300.000,00 300.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 100.000,00 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 
4)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 281.731,54, środki z budżetu UE w wysokości 319.738,46; 
5)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 423.561,94, środki z budżetu UE 590.430,25; 
6)  Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022, środki z budżetu UE 217.250,00 zł 
7)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego środki z budżetu gminy 1.230.000,00; wkład krajowy 1.149.555,14, środki 

z budżetu UE 2.575.625,67; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5111



13. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych 
  

90.000,00 90.000,00 90.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

14 010 01095  

Aktywny Plac zabaw 
  

17.200,00 17.200,00 5.200,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 

w Piątku 

15 801 80104 
Zakup 2 monitorów 

interaktywnych, jeden 

do zajęć TIK, zakup 

magicznego dywanu  

39.399,70 39.399,70 39.399,70 13.399,90 

   
25.999,808)  

Gminne 
przedszkole w 

Piątku 

Inwestycje realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

16. 851 85195 
Platformy przy 

Ośrodku Zdrowia w 

Piątku   
305.000,00 305.000,00 

   
305.000,00 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

17. 851 85195 

Likwidacja barier 

architektonicznych w 

Szkole Podstawowej i 

Urzędzie Miejskim w 

Piątku 
  

150.000,00 150.000,00 
   

150.000,00 
 

Urząd Miejski 
w Piątku 

18. 851 85195 
Zakup sprzętu i 

modernizacja siłowni 

w celach 

rehabilitacyjnych   
150.000,00 150.000,00 

   
150.000,00 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

19. 851 85195 

Zakup lekkiego 

samochodu dla OSP 

celem dowozu 

mieszkańców na 

szczepienia 
  

395.000,00 395.000,00 
   

395.000,00 
 

Urząd Miejski 

w Piątku 

20. 926 92601 

 

Modernizacja stadionu 

miejskiego wraz 

z rozbudową 

kompleksu sportowego 

„Orlik” oraz 

rewitalizacja parku 

miejskiego w Piątku 

  

5.000.000,00 1.800.000,00 198.000,00 

  

1.602.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

 

 

RAZEM 
 

 

39.399,70 
 

25.073.728,65 
 

12.004.642,70 
 

5.553.683,83 
 

12.000,00 
 

 

2.602.000,00 
 

3.836.958,87 
 

 

                                                      
8)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego; wkład krajowy 13.399,90, środki z budżetu UE 25.999,80; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 533027,78 533027,78 533027,78 2368,30 530659,48       

750 75011 2010 71878,00 71878,00 71878,00 61774,00 10104,00       

751 75101 2010 1205,00 1205,00 1205,00  1205,00       

801 80153 2010 20397,00 20397,00 20397,00  20397,00       

852 85215 2010 37,00 37,00 37,00    37,00     

852 85219 2010 20042,00 20042,00 20042,00  173,00  19869,00     

852 85295 2010 643530,00 643530,00 643530,00 15821,00 3000,00  624709,00     

852 85278 2010 317000,00 317000,00 317000,00    317000,00     

855 85501 2060 2372863,00 2372863,00 2372863,00 6213,95 1597,43  2365051,62     

855 85502 2010 1744946,00 1744946,00 1744946,00 163800,00 4463,00  1576683,00     

855 85513 2010 11470,00 11470,00 11470,00  11470,00       

OGÓŁEM:   5736395,78 5736395,78 5736395,78 249977,25 583068,91 0,00 4903349,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5111



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Planowany budżet na rok 2022 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Dział 

 

Rozdział 
§ 

 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2022 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

61.070 61.070  

 

851 

 

85154 

 

0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia alkoholowe 

 

131.700 

 

131.700 

 

Razem:  192.770,00 192.770,00  

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

określonych w  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan na 

2022 

ogółem  

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 
  

Ochrona zdrowia 192.770 192.770 47.100 137.670 8.000 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6.500 6.500 0 6.500 0 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
186.270 186.270 47.100 131.170 8.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5111



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja podmiotowa Kwota ogółem 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury 
92.000,00 

2 921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 
120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5111



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/239/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 7 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  34.379.291,55 

2. Wydatki  39.125.349,05 

3. Wyniki budżetu  4.746.057,50 

 Przychody ogółem:  5.504.526,98 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952 1.000.000,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jest § 944  

5. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 3.746.057,50 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 758.469,48 

 Rozchody ogółem:  758.469,48 

1. Spłaty kredytów § 992 108.469,48 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5111


		2023-06-20T13:13:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




